22, etajul I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu două săptămâni
în față: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele câtă și
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 43.

Brașov, Vineri 23 Februarie (7 Martie)

1890.

Brașov, 22 Februarie st. v.

Lucrările pregătitoare pentru executarea împăcării între Cehii și Germanii Boemiei, stabilite în cunoscutele punctațiuni, se continuă cu mult zel. Conform cererii exprimate în conferențele de împăcare, dieta boemă se va întruni în luna lui Maiu.